U C H W A Ł A   NR  V/ 41 /2003

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372); 

Rada Gminy Krościenko Wyżne

 uchwala, co następuje:

( 1

W UCHWALE NR III/27/2002 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2003 rok, w załączniku „Preliminarz do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krościenku Wyżnym na 2003 rok”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 8 rubryka „koszty” otrzymuje brzmienie: „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10 329,14 zł”,

2) w pkt 10 rubryka „koszty” otrzymuje brzmienie: „wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń – 2 485,35 zł”,

3) w pkt 13 rubryka „koszty” otrzymuje brzmienie: „3 287 zł”,

4) rubryka „RAZEM:” otrzymuje brzmienie:

	RAZEM:
	32 126,49 zł


( 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

( 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

